
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 X  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2017 року             м. Ужгород    № 568 
 

 

Про зміни до рішення  

V сесії міської ради VII скликання 

26 липня 2016 року № 324 

 

Розглянувши клопотання Закарпатського регіонального Центру 

соціально-трудової реабілітації та професійної орієнтації «Вибір» 1.12.2016р.      

№ 44, керуючись  статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 

26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 1 

статті 17 Закону України «Про оренду державного та комунального майна»,   

 

міська рада В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Внести зміни до рішення V сесії міської ради VII скликання 26 липня 

2016 року № 324 «Про передачу приміщень у користування», а саме:  

 пункт 2 рішення викласти у наступній редакції: 

«2. Встановити термін дії договору оренди 10 років та розмір річної 

орендної плати в сумі 1,20 грн. (однієї гривні 20 копійок) з урахуванням ПДВ.» 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. та постійну комісію з питань благоустрою, житлово-

комунального господарства та приватизації майна комунальної власності 

(Волошин І.І.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 


